
Gmina Nowa Wieś Wielka
https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/1831/vi-39-24

VI/39/24

jakiego organu Rady Gminy
z dnia 29.10.2024

w sprawie
w sprawie dopuszczenia zapłaty za pomocą innego instrumentu
płatniczego opłaty skarbowej stanowiącej dochody budżetu Gminy
Nowa Wieś Wielka

na podstawie
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm. ) oraz art.
61a § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa
(Dz.U. z 2023 r. poz. 2383 ze zm. ) uchwala się co następuje:

status uchwały obowiązująca

§  1.  Dopuszcza  się  zapłatę  za  pomocą  innego  instrumentu  płatniczego,  w  tym  instrumentu
płatniczego, na którym przechowywany jest pieniądz elektroniczny, opłaty skarbowej stanowiącej
dochody budżetu Gminy Nowa Wieś Wielka.

§ 2.  Uchwała wchodzi  w życie po upływie 14 dni  od  dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 61a § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa, rada gminy może w
drodze uchwały dopuścić zapłatę podatków, stanowiących dochody budżetu gminy, za pomocą innego
instrumentu płatniczego, w tym instrumentu płatniczego, na którym przechowywany jest pieniądz
elektroniczny.  Do instrumentów płatniczych należy karta płatnicza,  która umożliwia dokonywanie
transakcji bezgotówkowych, jak również transakcje dokonywane przy użyciu urządzenia mobilnego i
kodu BLIK. Przez podatki rozumie się również opłaty publicznoprawne, opłatę skarbową pobierane
przez gminę na podstawie odrębnych ustaw, do których stosuje się przepisy ordynacji podatkowej.
Celem uchwały jest umożliwienie  mieszkańcom gminy dokonywania płatności opłaty skarbowej za
pomocą instrumentu płatniczego.

Metryczka

Wytworzył: Rada Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia: 29.10.2024
Opublikował w BIP: Szymon Giżycki

https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/1831/vi-39-24


Data opublikowania: 04.11.2024 11:16
Liczba wyświetleń: 27


